MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 034-CPV, publicado em 21.06.12. 1

Edital n.º 034-CPV

Boa Vista, 21 de junho de 2012.

PRORROGAR O PRAZO PARA
ENTREGA DE MEMORIAL E
CURRÍCULO DOS PROCESSOS
SELETIVOS ESPECÍFICOS PARA
INDÍGENAS 2012.2 E 2013.1.

A Comissão Permanente de Vestibular - UFRR, no uso de suas atribuições regimentais, em
consonância com os Editais n.º 023/ 024 e 025 -2012 – CPV, de 07 de maio de 2012, prorroga o
período de entrega de Memoriais e Currículos que estava estabelecido nos seguintes editais, para até o
dia  30 de junho de 2012.

 O candidato que deixar de entregar os devidos documentos não poderá entregar após a data
estabelecida neste edital.

José Darcísio Pinheiro
Presidente